Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
14.05.2018 г. №  338
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 14   »  мая  2018 г. №  338
г. Алатырь

О внесении  изменений в постановление

администрации города Алатыря

от 18.06.2014 г. № 621 «Об утверждении

состава и Положения о комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации города Алатыря»

          В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Чувашской Республики  от 29.12.2005 года № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской  Республике»,   администрация города Алатыря

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 18 июня 2014 года № 621 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Алатыря»,  изложив  приложение № 1 к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 14.07.2017 г. № 535 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 18.06.2014 г. «Об утверждении состава и Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Алатыря».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алатыря – начальника отдела образования и молодежной политики Жукова Н.А.

Глава администрации

города Алатыря                                                                          Ю.Н.Боголюбов
Инякина В.А.

8(83531)2-02-27
Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря

от «14»  мая  2018 г. № 338
Состав

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации города Алатыря

Жуков Николай Алексеевич – заместитель главы администрации города Алатыря – начальник отдела образования и молодежной политики, председатель Комиссии;

Исаева Вероника Алексеевна – начальник отдела культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела, заместитель председателя Комиссии;

Инякина Вера Андреевна – главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, ответственный секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Алексеев Александр Федорович – инспектор ПДН ЛПП на ст. Алатырь ЛоП на ст. Канаш Чувашского ЛО МВД России (по согласованию);
Алипова Надежда Анатольевна – председатель территориального общественного самоуправления «Северо-Западный» (по согласованию);

Быкова Елена Викторовна – директор БУ «Алатырский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства труда и социальной защиты Чувашии (по согласованию);

Ванюков Владимир Валентинович – и.о. главного врача  БУ «Алатырская психиатрическая больница» Министерства здравоохранения Чувашии (по согласованию);

Гарцева Елена Васильевна – председатель территориального общественного самоуправления «Западный» (по согласованию);

Горбатова Елена Юрьевна – директор КУ  Чувашской Республики  «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты Чувашии (по согласованию);

Илюшина Людмила Александровна – председатель территориального общественного самоуправления «Железнодорожник» (по согласованию);

Кармызова Клавдия Васильевна – председатель территориального общественного самоуправления «Стрелка» (по согласованию);

Кирюхин Сергей Анатольевич – заместитель начальника отдела – начальник ОПДН ОУУП и ПДН МО МВД России  «Алатырский» (по согласованию);

Королева Наталья Николаевна – главный специалист – эксперт отдела правовой экспертизы администрации города Алатыря – специалист по охране прав детства;

Маштанова Татьяна Сергеевна – ведущий специалист – эксперт отдела  образования и молодежной политики администрации города Алатыря;

Петрова Елена Александровна – заведующая детской поликлиникой БУ «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашии (по согласованию);

Стекольщикова Наталья Юрьевна – заместитель директора по воспитательной работе и социальным вопросам бюджетного образовательного учреждения Чувашской Республики среднего профессионального образования «Алатырский технологический колледж» Минобразования Чувашии (по согласованию);

Сычаева Светлана Анатольевна – медицинский психолог БУ «Центральная районная больница Алатырского района»  Министерства здравоохранения Чувашии (по согласованию);

Усова Ирина Анатольевна – председатель территориального общественного самоуправления «Северо-Восточный» (по согласованию).